
АКУЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
Акулиновского сельского поселения 

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2021 года № 78-1-1

О внесении изменений в решение земского собрания 
Акулиновского сельского поселения от 14.01.2021 года 
№ 63-1-1 «О внесении изменений в решение земского 
собрания Акулиновского сельского поселения от 
10.12.2018 года № 7-1-1 «Об имущественной поддержке 
субъектов малого и среднего предпринимательства при 
предоставлении муниципального имущества»

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, Уставом Акулиновского сельского поселения 
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 
земское собрание Акулиновского сельского поселения решило:

1. Внести в решение земского собрания Акулиновского сельского 
поселения от 14.01.2021 года № 63-1-1 «О внесении изменений в решение 
земского собрания Акулиновского сельского поселения от 10.12.2018 года 
№ 7-1-1 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» 
(далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания:
"3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.".
1.2. Пункт 3 Решения считать пунктом 4.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Акулиновского сельского 
поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 
области http://akulinovka.borisovka.info/ в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию земского собрания Акулиновского сельского

http://akulinovka.borisovka.info/


поселения по законодательной деятельности и вопросам местного 
самоуправления (Зернова Е.Н.).

Глава Акулиновского 
сельского поселения Ю.Н. Баев


